
 

 

Уведомление № 107/15-ГЗ/Ж о поступлении жалобы

 

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Смоленской области
рассматривается жалоба ООО «Локаторная техника» (далее – заявитель) (вх.
№451/03 от 02.07.2015) на действия государственного заказчика – Службы по
обеспечению деятельности мировых судей Смоленской области при проведении
электронного аукциона на поставку, установку, пуско-наладочные работы
стационарных металлодетекторов для нужд Службы по обеспечению деятельности
мировых судей Смоленской области (извещение №0163200000315004386).

С целью принятия обоснованного решения о наличии или отсутствии в действиях
государственного заказчика, уполномоченного органа нарушений
законодательства в сфере закупок при проведении электронного аукциона 09
июля 2015 года в 10 часов 00 минут по адресу: г. Смоленск, ул. Октябрьской
революции, д.14-а, каб.207 состоится заседание Комиссии Смоленского УФАС
России по контролю в сфере закупок.

Приглашаем представителей Заявителя принять участие в заседании Комиссии  
Смоленского УФАС России по контролю в сфере закупок.

Явка представителей лица, чьи действия обжалуются, обязательна.

В соответствии с ч. 5 ст. 106 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о контрактной системе)
уполномоченному органу необходимо обеспечить представление на заседание
Комиссии следующих документов и информации:

1.  копию приказа о создании аукционной комиссии;
2.  копию документации о закупке (с подписью должностного лица заказчика,

утвердившего документацию);
3.       копию извещения о проведении закупки;
4.       копию проекта  контракта;
5.       копии подписанных протоколов заседаний аукционной комиссии;
6.       заявки участников закупки (первые и вторые части);

Документы, указанные в пунктах 1-6, должны быть прошиты в единый том и
заверены в установленном порядке.

Для предварительной регистрации предлагаем прибыть представителям
заявителя, ответчика, уполномоченного органа с надлежащим образом
оформленными полномочиями (доверенностью)  09 июля 2015 года в 09 часов 45
минут по адресу: г. Смоленск, ул. Октябрьской революции, д. 14-а, каб. 203.

Ответчику представить на Заседание Комиссии письменные пояснения по сути
жалобы (с приложением заверенной копии для заявителя).



 

 

Руководитель

Смоленского УФАС России                                                                                             Н.А.
Акжитова

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


